
 
  

 

PROVINCIAAL BLAD       

VAN LIMBURG 

2011/101 

 
 
Officiële naam regeling:  Verordening provinciale opcenten 2012 Provincie Limburg   
Citeertitel:     Verordening provinciale opcenten 2012 Provincie Limburg   
Naam ingetrokken regeling:  Per 1 januari 2012 vervalt het besluit van Provinciale Staten van 
     17 december 2010 (G-10-035, bijlage 1)  
Besloten door:    Provinciale Staten    
Onderwerp:     Verordening provinciale opcenten 2012 Provincie Limburg    
Wettelijke grondslag(en) of 
bevoegdheid waarop de 
regeling is gebaseerd:   Artikelen 220, 222, 222a en 232g Provinciewet  
Datum inwerkingtreding:  1 januari 2012   
Looptijd regeling:    van 1 januari 2012 tot 1 januari 2013    
Verantwoordelijke afdeling:  BVF  
 
 
Bekendmaking Verordening provinciale opcenten 2012 Provincie Limburg 

 
 

Provinciale Staten van Limburg 
 
 
Gezien het voorstel van Gedeputeerde Staten van 20 september 2011 met nummer G-11-022-1 
 
Gelet op artikel 105, eerste lid, juncto artikel 143, eerste lid Provinciewet 
 
BESLUITEN  
 
Vast te stellen de volgende verordening  
 
Verordening op de heffing van opcenten op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting 2012 
 
Artikel 1 
Ten behoeve van de Provincie Limburg worden jaarlijks 78,3 opcenten op de hoofdsom van de 
motorrijtuigenbelasting geheven. 
 
Artikel 2 
Het besluit van Provinciale Staten van 17 december 2010 (bijlage 1 van G-10-035), waarbij het aantal 
opcenten op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting voor de periode 1 april 2011 tot 1 april 2012 is 
vastgesteld, komt per 1 januari 2012 te vervallen. 
 
Artikel 3 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   2 

Artikel 4 
Deze verordening wordt aangehaald als “Verordening provinciale opcenten 2012 Provincie Limburg”. 
 
 
 
Provinciale Staten voornoemd 
 
drs. Th.J.F.M. Bovens, voorzitter,  
 
drs. J.J. Braam, griffier,  
 
Uitgegeven: 24 november 2011 

 

 
 
 


